ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 марта 2023 года                                                                                              059
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018            № 89/1076, рассмотрев ходатайство начальника Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской области», подполковника внутренней службы Федорова М.И. от 02.03.2023 №75/то/-52/20-1547, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в решении вопросов местного значения городского округа и в связи с празднованием Дня работника уголовно-исполнительной системы объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.Лейтенанту внутренней службы ДИНМУХАМЕТОВУ Амиру Ринатовичу – старшему инспектору отдела безопасности  Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульяновской области»;
1.2.Капитану внутренней службы СУРНИНОЙ Наталье Владимировне – старшему специалисту по социальной работе группы социальной защиты и учета трудового стажа осужденных Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульяновской области»;
1.3.Младшему лейтенанту внутренней службы РОГОЖИНУ Кириллу Алексеевичу – начальнику караула отдела охраны  Федерального казенного учреждения «Исправительная колония № 3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Ульяновской области».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                              А.Н.Большаков